
 

 

UCHWAŁA NR VI.35.2024 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461 ze zmianami) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek podatku od nieruchomości, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Krzemieniewo Nr LI/383/2023 z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma 

zastosowanie od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8556



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VI.35.2024 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 18 października 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8556


		2024-10-28T11:27:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




